
富山大学名誉教授の会会長からホームページの開設についてのメッセージ 

 会員の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃当会の運営にご協力いただいておりますことに、厚く御礼申し上げます。 

 さて昨年、平成 25度総会開催の折、富山大学名誉教授の会のホームページを作成してはどう

か、とのご提案がありました。これを受けて、その後の幹事会で ホームページの開設を検討し

てまいりましたが、大学当局並びに総合情報基盤センターのご協力を得まして、開設に至りま

したことは、誠に喜ばしい限りであり ます。 

 会員相互の親睦を深め、情報交換を活発にして、富山大学の発展に貢献できるよう、「富山

大学名誉教授の会ホームページ」の活発なご利用をお待ちしております。 

 本ホームページは，少しずつ機能を拡張して，豊富な情報を提供したいと考えていますので，

ご期待下さい。 

 

      平成 26(2014)年 3月 3日      富山大学名誉教授の会会長 龍山智榮 


